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Téooepic SiagopeTikoil Cwypdeor, Téooeplg TexvoTpomieg dv kal ol TEooepig amoTehodv pid
ouvTpoQId, £pyalovTal kKaTw and TAv T8i1a oTéyn kai €xouv anogaciocr va avrakhaooouv idteg
kai va oulnrolv yid Ta npoBirjpata mol Tols dnacyxcholv. Moihd ouvBeTikd oToiXeTa AoImodv,
ol duwg S&v maifouv kavéva poho. 8Tav Gpxiln kade &vag Toug vda piAdn pg v Yuxn Tou
kal Tév oTevo altd Sidhoyo va Tov Ekppaln Twypagika., "Av ol Téooepig Twypagpol 3&v dno-
TeAoOv kal pid 6pdda oty kareldBuven nol dkohoudolv, auTo 3&v nueldvel THv avBpumivr Kai
nvEUNATIKA Toug oxéon, &ve and TAV BEAAN pepid mAouTiCe! TiG EKPPACTIKEG Toug BuvaTdTnTEG,
*And aOtd 16 mpiopa npénel va 3n kavelg ThAv E£kBeon Toug, nol &v kal «duadikhy, SiaTnpeT TOV
«aTOHIKOY XapakThpa o gva Dfioto Badud.

‘O MixdAng MNavvouphc ug &va Eviovo BlakoounTik - dpxITekTOoVIK® aiodnua, ival o€ déan pé
Mia  i316ppudun «ypagikn» éneﬁepYGGiG TOV EKPPACTIKOY HECWY, v4& diaond TAv E£iKOVIGTIKA
gmgavela of Sidgopa £ni [époug mMAgicia, TA onoTa anokTody pid dndiuta looluylouevn ouvde-
TIKF} ox€on HETAEU TOUG.

*H "AAikn ©eoBoon dnopovovovTag Eva avTikeipevo péoa o’ Eva akadopioTo f kai kadwpiopévo
X@po, kaTopdwvel and ThAv Wia pepid vda Ghonoifon TO aiodnua Tol Xdpou odv EKPPACTIK -
Suvapikn atia &dnod v 8AAn va gEupdon TO avTikelpevo ot popia OUNBOAIKDY ~ POy KOV TaAu@Y
nol peTaBalhouv Trv «vekpr] @uonp of éva {wvTavo MEmpwpévo.

'H ®olha ZakéAin avTideta, p° Eva mivélo QopTIiouEvo Ao 3uvaTd XPWHATIKA KOovTpdoT, &vd
mivero, mov eival wa énéktaon TRAS 181ag Tng Yuxhs, anotunovel dndvw oTic £migavelec TA
dxvapia TAg avdpwmivng Hopefs, odv &va Tpayikd povdioyo. H dvalitno! To0 dvdpwmou xwpig
onoiadfinoTe pdoka, dnokaAinTel Eva kopnAeEikd, noluoxiBEg kal GnepBoAika TETAUEVO OXAUA,
no @aiveTal popTichEvo pE Juvdpelg akaTdhnnteg kal dyaveic.

AUTH | EkpnKTIK 31GDECIC ol YXapakThpile! Triv TakéAhn GnoxwpeT TeAeiwg oT¢ dndiuta Kadw-
pIoLEVO KAl YEWHETPIKG puduikd Epyo TR "Avvng PihapéTou. 'ES® of ZKQpaoTikEG Buvausic
gyouy dauaodeT, €xouv TakTomoINdeT kal Bpolv odv dpuovikol oucxeTicuol kai cdv ouvenelg
diaBAdoeis. 'O KovotpoukTiBiopds Thg Cwypdgou alThg anoxalinTer €va £EsuyeviopEvo ouvai-
odnua oty EKPeTdMAguon TOV AdnPEnUéEvwY OXNUATWY Kal XpwHdTwy, yId Wid «Jousikd» Bo-
pnuévn Ekepaon.

Teooepig Jwypagol, TEéooepig TexvoTponieg kal ol TEooepig SUWE HECA OTIC EKPPAOTIKES Buva-
TOTNTEG MIAG £KOUYXPOVIOUEVNG KAMNITEXVIKAG KIVIOEWS, ) onola Bpiokel o° alTolg dnuioupyi-

KOUG Kal AvTIMPOCWNEUTIKOUC WUGTES.

ITEAIOE AYAAKHX

&Onva, pdng 1970



NEA TKAAAEPT

TEAKAAQD 40
THA.: 619.825

EKOEZH ZQI'PADIKHY,

MIXAAH TIANNOYPH
AATKHY @EOAOZH
QOYAAY TAKEAAH
ANNHY OIAAPETOY

MIXAAHY TTANNOYPHE

21 ToU Adpna A 10.000. -

3 22 ToTU Abpna B 7.000.~

2% Tovdeon 4.000.~

24 "AvSpwmol V 2.000.~

25 "AvSpuwmotL VI 3.000. -

: 26 "AvSpwroL VIT 3.000.~

\ o "AvSpwnol VIII 3.000. -

) 21 Mnpds an’ Tév naSpéntn 1.000.~

/ 32 Tuvatuo 1.000.~-
AATKH OEOAOZH

1 Koapéureg A 3.000. -

2 Kapéuhes B 5.000.-

3 Kapéuheg T 3.000.-

4 Mepddvpo 4.000. -

5 MroaArovSnopTQ 5.000,-

6 MroAnSv L 2.000.-

28 Iapddvpo 1 1.500.~

29 Hapddvpo 2 1.500. -
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QOYAL ZAKEAAH

DLyolUpeg o€ uitpLve gdvro
Mopog€g

®LyoUpeg

ZevydpL A

KitpLvn oLyodpa

Kéunivo -~ Malipo

ZevydpL B

Ldvbeon pé nepdhia

ANNH $TAAPETOY

Kagé noal nitpivo
Araydvies V
Avoydvieg VI
Xdépatn o166 ultpLvo
MetooTpo9t
PopBoeldris xdpakn
COMPUTOR

5.000,~
4.000.~-
5.500, -
3.000.~
3.000. -
%.000, -
2+000.=
3.000. -

5.000.~
10.000.,~
10.000.~
4,000.~-
6.000,~
4.,000.-
4.000.-



